
Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68029500_ 1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Základni umělecká škola J. R. Míši, Orlová, příspěvková organizace
odběrné místo:
platná od 01.01.2023 do 31.12.2023
Cenová lokalita: ORLOVÁ, BOHUMÍN, DOLNI' LUTYNĚ
Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H50S6_ 12.
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární SItě činí:
1.1. Roční cena za výkon za zajištění smluvního tepelného výkonu:

základni cena bez DPH 631.059,27 Kč/MW/rok
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
Ročni cena za výkon je nezávislá na množství odebrané tepelné energie. Fakturována je 1/12
roční hodnoty.

1.2. Cena za práci (dodanou tepelnou energii) v předávacím místě pro bytový sektor:
základni cena bez DPH 319,71 KČ/GJ
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sItě činí:
2.1. Ročni cena za výkon za zajištění smluvnIho tepelného výkonu:

základní cena bez DPH 631.059,27 Kč/MW/rok
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
Roční cena za výkon je nezávislá na množství odebrané tepelné energie. Fakturována je 1/12
roční hodnoty.

2.2. C e n a za práci (dodanou tepelnou energii) v předávacím místě pro nebytový sektor:
základni cena bez DPH 319,71 KČ/Gj
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Cena při odběru teplonosného média
Při odběru teplonosného média cena činí:
základni cena bez DPH 196,40 Kč/rn3
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Služby poskytn uté při odstavováni a připojováni odběrného místa při porušeni smlouvy:
základni cena bez DPH 1.600,00 Kč/zásah
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby pos kytn uté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základni cena bez DPH 490,00 Kč/zásah
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

6. Cenové změny
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s přIslušnými
ustanoveními této smlouvy.
Dodavatel:
V Říčanech
Dne: 23.11.2022

Ing. jan Nechvátal
předseda představenstva
ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:
V Orlové
Dne:

Ing. Šárka Vinklerová
místopředsedkyně představenstva
ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA ČEZ


